
до КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

Д О К Л А Д 

От 03.02.2015 г. на Комисията по чл. 92а, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 34, ал. 1 от 
ЗОП, назначена със заповед РД 22-238/03.02.2015 г. на Кмета на Община Велико Търново по 
процедура на договаряне без обявление с предмет: „Допълнителни СМР но изграждане и 
функциониране на три центъра за настаняване от семеен тип на територията на град 
Велико Търново" Обект I - Изграждане и функциониране на ЦНСТ - тип G и 
прилежащото му дворно пространство на ул. „Иларион Драгостинов", кв. 365, УПИ XXI, 
ж.к. Бузлуджа, град Велико Търново; Обект П - Изграждане и функциониране на център 
за настаняване от семеен тип (ЦНСТ) - А и прилежащото му дворно пространство на ул. 
„Иларион Драгостинов", кв. 365, УНИ XXI, ж.к. Бузлуджа, град Велико Търново; Обект 
III - Изграждане и функциониране на център за настаняване от семеен тип (ЦНСТ) - G и 
прилежащото му дворно пространство на ул. „Колоня товар", кв. 545, УПИ Х-4039а, ж.к. 
Кольо Фичето, гр. Велико Търново". 

С Решение № РД 24-3/29.01.15 г. на Кмета на Община Велико Търново беше открита 
процедура за възлагане на обществена поръчка, чрез договаряне без обявление. Съгласно 
заповед РД 22-238/03.02.2015 г. на Кмета на Община Велико Търново, комисията разгледа 
офертата, постъпила по процедурата, както следва: 

- Оферта на ДЗЗД „ВЕЛИКО ТЪРНОВО СТРОЙ" с вх. № 5300-778/02.02.15 г. от 15:48 ч. 

След приключване на договарянето с участника, подал оферта. Комисията констатира, 
че подадената от участника оферта съответства на изискванията на поканата, като е спазено и 
условието да не бъде надхвърлена прогнозната стойност. Предложените условия са в 
съответствие с интересите на общината. 

К О М И С И Я Т А Р Е Ш И : 

Предлага на Кмета на Община Велико Търново следното класиране за 
обществена поръчка, проведена чрез договаряне без обявление с предмет: „Допълнителни 
СМР но изграждане и функциониране на три центъра за настаняване от семеен тип на 
територията на град Велико Търново" Обект I - Изграждане и функциониране на ЦНСТ -
тип G и прилежащото му дворно пространство на ул. „Иларион Драгостинов", кв. 365, 
УПИ XXI, ж.к. Бузлуджа, град Велико Търново; Обект II - Изграждане и функциониране 
на център за настаняване от семеен тип (ЦНСТ) - А и прилежащото му дворно 
пространство на ул. „Иларион Драгостинов", кв. 365, УПИ XXI, ж.к. Бузлуджа, град 
Велико Търново; Обект III - Изграждане и функциониране на център за настаняване от 
семеен тип (ЦНСТ) - С и прилежащото му дворно пространство на ул. „Колоня товар", 
кв. 545, УПИ Х-4039а, ж.к. Кольо Фичето, гр. Велико Търново". 

- Оферта на ДЗЗД „ВЕЛИКО ТЪРНОВО СТРОЙ" с вх. № 5300-778/02.02.15 г. от 15:48 ч. 



Настоящият доклад с протоколите и цялата документация в процедурата се предава на 
Възложителя за вземане на решение по чл. 73, ал. 1 от ЗОП. 

Настоящия доклад се сцстащ в два еднообразни екземпляра. 

КОМИСИЯ в състав: 

V / > ^ v ^ X 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Иван Иванов - Гл\експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в 
Община Велико Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: 

1. инж. Цанко Стоянрв Бояджиев - Началник отдел „ТИ" в Община Велико Търново; 

2. Десислава Йонкод^а - Директор на Дирекция „Правна" в Община Велико Търново; 

3. Христина Жорова'*Рун'рвска [-1 младши експерт в отдел „Бюджет" в Община Велико Търново; 

, . , , t Y • • I 
4. инж. Христо ДончевуТрозев - Гл. експррт в отдел „Техническа инфраструктура" в Община 
Велико Търново; 

kristinad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.




